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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615031D

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Sade Tour Albania Legal & Cons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Pasuria nr. 5/114+6-43, zona kadastrale 
8270, Rruga Muhamet Gjollesha, godina nr.1, hyrja 6, 
Bashkia Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike brenda dhe jashtë Shqipërisë , qellimi , 
promovimi dhe destinacioni turistik per terheqjen e 
vizitoreve vendas dhe te huaj, duke u ofruar atyre sherbime 
turistike ne permbushje te kerkesave te turisteve ne mjediset 
te shendetshme e te sigurta, duke respektuar nevojat e 
komuniteteve pritese ne  Republiken e Shqiperise.  
Marredheniet e subjektit tone sipas legjislacionit ne fuqi te 
Republikes se Shqiperise  ne koordinim, bashkepunim,  
nderveprim ne mbeshtje te politikave te percaktuara te 
zhvillimit te strategjise se fushes  se turizmit duke u 
garantuar sherbime investitoreve strategjike vendas dhe te 
huaj te cilet e shikojne si mundesi te aresyeshme te 
investojne ne fushen e turizmit sipas te drejtave ne 
Republiken e Shiperise.  Transport dhe shoqërim turistësh 
vendas dhe të huaj nëper vende historike, turistike, alpine, 
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bregdetare e të tjera në bashkëpunim  edhe me kompani 
transporti vendase dhe të huaja.  Ndermjetesim per sherbime 
te ofruara nga furnizuesit e sherbimeve te udhetimit e te 
turizmit . Konsulence e sherbime juridike për shtetas 
shqiptarë dhe të huaj, shoqeri shqiptare dhe te huaja, 
organizata jo fitimprurese , joqeveritare, bazuar në të drejten 
civile, penale, administrative, tregtare, te drejtes se BE-së 
dhe te se drejtes nderkombetare ne te cilen Republika e 
Shqiperise eshte pale 
Esmeralda Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/11/2025 Deri: 06/11/2030
Esmeralda Bardhi emerohet administratore e shoqerise nga 
07.11.2025 deri 06.11.2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Esmeralda Bardhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sade Tour Albania Legal & Cons
E-Mail: sade_p.legal@hotmail.com  
Telefon: 0695384532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433746-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F324844A-3399-4B49-B689-0293C5F49120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DF1060-A7A3-4AB4-8989-ED3D0D1524C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB2069E-748E-4FE6-9B5E-EF1FB9D295A3
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regjistrimit
06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-539084-10-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Esmeralda Bardhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Sade")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543397-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/ emerimin e 
administratores   se  re te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Bardhi")                      Nga data 
"07/11/2025             Ne daten "06/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Agron Sade")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E0E95C-5E97-4086-A076-8C2C4C58D7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6D81E7-3B5F-4BBE-A583-D4136009AF5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879F2792-B6D1-4109-9E0A-DE64DD825437

